



HÅLLBARHETSÅRET FÖR MALMÖ FF 2024

Malmö FF är en förening som ska göra skillnad, både på och utanför planen. Det handlar om att ha ett ansvar och att vilja bidra till ett socialt, miljömässigt och affärsmässigt hållbart samhälle. Med utvalda Agenda 2030-mål som grund fortsätter föreningen att bidra till förändring som gör skillnad för individen och samhället.

- Fler medlemmar än någonsin – **14 142**
- Publikrekord, sammanlagt såg mer än **313 000** åskådare Malmö FF spela fotboll hemma i herrallsvenskan.
- Stora steg framåt mot flera certifieringar och standarder, vilket kommer att stärka hållbarhetsarbetet ytterligare.



Detta har Malmö FF gjort för att:

FRÄMJA OCH ÖKA JÄMSTÄLLDHETEN INOM MALMÖ FF – SDG 5

Proffs på heltid – Alla spelare i damernas A-lag har heltidskontrakt för att kunna satsa fullt ut på sin karriär. Det beslutades och kommunicerades ut under hösten, inför 2025 års spel i OBOS Damallsvenskan.

Varannan damernas – Malmö FF:s mål är att varje flicklag ska ha minst en kvinnlig ledare. För att nå dit erbjuder Malmö FF under året utbildningar till de som vill bli ledare, och antog en KPI för att kunna följa upp arbetet framöver.

Framtidens damfotboll i Norden – Tillsammans med FC Rosengård arrangerade Malmö FF konferensen Elevation 2024. Kloka människor och gäster samlades på Eleda Stadion för att staka ut en väg framåt för nordisk damfotboll.





Detta har Malmö FF gjort för att:

SKAPA GOD UTBILDNING FÖR ALLA – SDG 4

Skolakademierna blomstrar – föreningens utbildningskoncept för unga fotbollstalanger växte under året. Beslutet att öppna en ny akademi under 2025, tillsammans med Kastanjeskolan i Tomelilla, innebär totalt 19 skolor i Skåne. Hela 98 % av eleverna når gymnasiebehörighet – ett kvitto på utbildningens kvalitet.

Detta har Malmö FF gjort för att:

TA ANSVAR FÖR MILJÖN – SDG 12 + EGET DELMÅL

Banbrytande livscykelanalys – Som en av världens första fotbollsföreningar har Malmö FF analyserat klimatavtrycket från en fullsatt match på Eleda Stadion. De största utsläppsfaktorerna var supportrars resor till och från stadion, mat och dryck samt energiåtgång. Nästa steg är att sätta in åtgärder för att minska klimatavtrycket.

Förnyat Klimatkontrakt – Tillsammans med mer än 50 andra lokala aktörer är Malmö FF med och driver stadens klimatarbete framåt. Det arbetet förnyades genom att teckna ett nytt Klimatkontrakt med Malmö stad som samordnande kraft.

Lysande utsikter – Eleda Stadion har nu ännu bättre ljuskvalitet – trots en 60-procentig minskning av energiförbrukningen, trots färre installerade armaturer.

93%



Detta har Malmö FF gjort för att:

UPPMUNTRA EFFEKTIVA PARTNERSKAP – SDG 17

Starkt nätverk – Fem nya företag anslöt sig till Malmö FF:s partnernätverk, nu 80 företag starkt. Utöver det köpte 400 företag klubbstolar till enstaka matcher.

Idrotten som ger tillbaka – Genom insamlingar och initiativ har Malmö FF Foundation stöttat samhällsprojekt för sport och hälsa. Utlottningen av jubileums-tröjorna för Allsvenskans 100-årsfirande samlade in 46 000 kr som stiftelsen kunde ge vidare.

Laget för alla, där A-lagspelare och supportrar möts – Evenemang i Lorensborg och Kirseberg samlade tusentals supportrar för att träffa A-lagsspelare och stärka relationen mellan klubb och stad.

Detta har Malmö FF gjort för att:

FRÄMJA POLITIK FÖR NYA ARBETSTILLFÄLLEN OCH ÖKAD FÖRETAGSAMHET SAMT FRÄMJA UNGAS ANSTÄLLNING, UTBILDNING OCH PRAKTIK – SDG 8

10 år med Karriärakademien – Malmö FF:s framgångsrika och uppskattade koncept fyllde tio år. Det anordnades då två Karriärdagar med inspirerande möten, samtal och rekryteringar.

